Modelo 5

PUBLICADO EM DOEDE 18/08/2016 PG146

ETEC JOAQUIM FERREIRA DO AMARAL, JAU
CLASSE DESCENTRALIZADA EMEF MANUEL RODRIGUES FERREIRA - ITAPUI

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 070/01/2016 de 09/06/2016. Processo n° 3292/2016

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Joaquim Ferreira do Amaral de Jaú, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: PRÁTICAS DE COMPETÊNCIAS SOCIAIS
(RECURSOS HUMANOS)

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

002 / Fabiana Cassiano Ferrarezi / 48.242.481-3-RG/ 55,66 / 1ª;